
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня   2019 року                          м. Чернігів № 419   

Про затвердження рішення
комісії щодо придбання житла

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року 
№ 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі 
змінами), врахувавши пропозиції комісії з використання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа або призначення їм 
грошової компенсації, гарантійний лист Корнієнко Валентини Іванівни – 
власника житлового будинку за адресою: 2-й провулок Кривоноса, будинок 
3, м. Чернігів,  та Договір підряду від 15 жовтня 2019 року, укладений між 
нею та ФОП  Ярковим А.В, що додаються, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з використання у 2019 році субвенції з 
державного бюджету на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа або призначення їм грошової 
компенсації, оформлене протоколом № 5 від 15 жовтня 2019 року, що 
додається, а саме:

- пропонувати  обласній комісії для прийняття рішень щодо розподілу у 
2019 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа (далі – Комісія), створеній розпорядженням 
Чернігівської обласної адміністрації від 07 серпня 2019 року № 463, 
розглянути та погодити придбання об’єкту нерухомого майна за адресою: 2-й 



2

провулок Кривоноса, будинок 3, м. Чернігів, з метою подальшого створення 
дитячого будинку сімейного типу;

- гарантувати перед Чернігівською обласною державною 
адміністрацією виконання опоряджувальних робіт в повному обсязі, згідно з 
Переліком внутрішніх опоряджувальних робіт, визначених наказом 
Мінрегіонбуду від 11.01.2014 року № 2, та акта обстеження технічного стану 
житлового приміщення (будинку, квартири) від 08 жовтня 2019 року № 1, 
складений комісією, що утворена відповідно до рішення виконавчого 
комітету Деснянської районної у місті Чернігові ради № 252 від 30 вересня 
2019 року, в будинку за адресою: 2-й провулок Кривоноса, буд. 3, м. Чернігів, 
упродовж двох місяців з дня підписання договору купівлі-продажу цього 
будинку;

- відмовити приватному підприємству «Житлоінвест» у поданні на 
розгляд  Комісії їх комерційної пропозиції стосовно продажу квартир №№ 4, 
5, 6 по вулиці Козацькій, 15-А у місті Чернігові.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                            С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T08:57:33+0000
	Латина В.В.
	barCode




